ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2020
с. Камень-Рыболов
№ 88
	О внесении изменений в решение муниципального комитета Ильинского сельского поселения от 23.12.2019 № 195 «О бюджете Ильинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании Закона Приморского края от 30.03.2020 № 775-КЗ «О Ханкайском муниципальном округе Приморского края», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ильинском сельском поселении, утвержденным решением муниципального комитета Ильинского сельского поселения от 01.08.2012 № 64,  Уставом Ильинского сельского поселения Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение муниципального комитета Ильинского сельского поселения от 23.12.2019 «О бюджете Ильинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений муниципального комитета Ильинского сельского поселения от 27.01.2020 № 199; от 10.02.2020 № 201; от 18.03.2020 № 209; от 20.04.2020 № 212; от 25.05.2020 № 217; от 26.06.2020 № 223; от 27.08.2020 № 229; от 21.09.2020 № 232, решений Думы Ханкайского муниципального округа от 27.10.2020 № 25, от 02.12.2020 № 71, от 17.12.2020 № 75) следующие изменения:

- в пункте 1, п.п. 1) цифры «16 356,62» заменить на «16 297,62»;

- в пункте 1, п.п. 2) цифры «21 775,67» заменить на «21 809,15»;

- в пункте 1, п.п. 3) цифры «5 419,05» заменить на «5 511,53»;

- приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему  решению;

- приложение 7 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

- приложение 11 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

- приложение 13 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

- приложение 15 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Разместить настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района, на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района и  официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения
Глава Ханкайского

муниципального  округа

                                            А.К. Вдовина

Дата подписания: 24.12.2020